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2DA FECHA ENDURO TC 2023 QUILLECO

BLOQUE 2

CARRERA

Carrera (4 Vueltas)

QUILLECO 10.000 km
30-04-2023 11:00

Vuelta o de vuelta dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta o de vuelta Jif. resp.1° Hora del dia Vuelta o de vuelta Jif. resp. 1° Hora del dia
(170) MARTIN CASTILLO
1 11:53.678 +9.179 11:23:21.429
2 11:50.707 +6.208 11:35:12.136
3 12:19.262 +34.763 11:47:31.398
4 11:44.499 11:569:15.897
(218) HERNAN SANCHEZ
1 11:32.453 11:24:38.616
2 11:50.442 +17.989 11:36:29.058
3 12:02.574 +30.121 11:48:31.632
4 12:48.837 +1:16.384 12:01:20.469
(213) JUAN HERRERA
1 11:50.310 11:27:02.048
2 12:11.789 +21479 11:39:13.837
3 12:07.753 +17.443 11:51:21.590
4 12:25.332 +35.022 12:03:46.922
(617) LEONARDO GOMEZ
1 12:04.287 11:22:53.071
2 12:46.102 +41.815 11:35:39.173
3 12:21.256 +16.969 11:48:00.429
4 12:24.342 +20.055 12:00:24.771
(104) ROBERTO RUBIO
1 11:59.488 11:26:44.386
2 12:50.571 +51.083 11:39:34.957
3 12:49.336 +49.848 11:52:24.293
4 12:38.354 +38.866 12:05:02.647
(74) ERICK SALAZAR
1 12:29.223 11:22:20.692
2 13:16.386 +47.163 11:35:37.078
3 12:50.105 +20.882 11:48:27.183
4 12:38.191 +8.968 12:01:05.374
(8) MISAEL GARRIDO
1 12:15.793 11:14:26.883
2 12:32.274 +16.481 11:26:59.157
3 14:05.763 +1:49.970 11:41:04.920
4 12:39.794 +24.001 11:63:44.714
(17) HELMUTH PARADA
1 12:54.139 11:25:10.311
2 13:11.328 +17.189 11:38:21.639
3 13:50.089 +55.950 11:52:11.728
4 13:11.663 +17.524 12:05:23.391
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 01-05-2023 21:50:52
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